
Rapportering Nærradio Korsør .  1. kvartal 2018

Uge 1 – 5 Kan ikke rapporteres da radioens harddisk er gået ned.

Uge 6 Kulturmagasinet med Anders Nielsen, et program som stiller skarpt på kulturen i 
Slagelse kommune.
Interviewet Jørgen Andersen om det nye Handicapråd.

Uge 7 Interview med leder af Kulturhuset Kirsten Sloth om kommende arrangementer i  
                         Kulturhuset.
                         Flemming Erichsen fortalte om det gamle Korsør og sin tid som borgmester Del 1

Uge 8 Interview med Anette Borg, leder af Musikhuset i Slagelse fortalte om forårets 
                        arrangementer.

Kurt Rehder tog lytterne med på tur om spændende steder Del  1.

Uge 9 Interview med Finn Mikkelsen formand for Korsør Kunstforening  fortalte om 
                        udstilling i Kongegården.

Interview med Musiker Martin Jacobsen fortalte om sin musik
Program med Nyt fra Ældresagen i Korsør, et program som stiller skarpt på 

                        information og arrangementer for Ældre i Korsør

Uge 10 Kulturmagasinet med Anders Nielsen, et program som stiller skarpt på kulturen i 
Slagelse kommune.
Sendt musik portræt af Søren Sko´s nye plade.
Kurt Rehder tog lytterne med på tur om spændende steder Del  2. 

Uge 11 Interview med Jørgen Andersen om aktiviteter i Teglværksparken.
Interview med Formand for de Ældres klub i Korsør.
Flemming Erichsen fortalte om det gamle Korsør og sin tid som borgmester Del 1
Interview med musikeren Laura Lilleborg

Uge 12 Interview med Teatergruppen Casablanca
Interview med Jane Fritze om hendes arrangement i Kulturhuset.
Interview med den 14 årige musiker Ida P.
Kurt Rehder tog lytterne med på tur om spændende steder Del  3
Kirsten Sloth, leder af kulturhuset fortalte om kulturdag i kulturhuset.



Uge 13 Afholdelse af Radiocafe, 2 timers direkte radio med lokalt publikum.
Der var interview med Ebbe Ahlgren om nultolerance, helhedsplanen og valg til SK 
Forsyning,
Interview med Marie Kirk om oprettelse af fædregrupper, Interview med 
repræsentanter fra Stop Madspild, Interview med Jacob Duvander om hans 
deltagelse i verdens længste cykel løb.

Vi har endvidere produceret 32 podcast som er programmer der kan høres hvor man vil og

hvornår man vil.

Disse er downloadet næsten 600 gange.

Kan høres på http://naerradiokorsoer.podbean.com/
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